

סיבורן קרוזס תבנה שתי אניות חדשות, שיושקו ב-2021 ו-2022

Posted on 14 ביולי 2018 by עוזי בכר



נחתם מכתב כוונות בין חברת הקרוזים לשתי מספנות, ט.מריוטי ודאמן, לבניית 2 אניות תגלית חדשות

Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

Tag: [קרוזים](#), [סיבורן קרוזס](#), [שיט גיאוגרפי](#), [מסעות תגלית](#), [שי באזור הארקטי](#), [שיט באנטארקטיקה](#)

סיבורן קרוזס, חברת הקרוזים האולטרה יוקרתית, הודיעה כי חתמה על מכתב כוונות לבניית 2 אניות תגלית חדשות עם שתי מספנות: ט. מריוטי (T. MARIOTTI) האיטלקית ודאמן (Damen) ההולנדית. שתי המספנות הקימו מיזם משותף MARIOTTI DAMEN CRUISE לבניית האניות.

בחברת סיבורן מבטיחים עיצוב חדשני, שיעמוד בסטנדרטים הגבוהים של חברת שיט הנחשבת בין היוקרתיות בעולם. האנייה הראשונה תצטרף לצי ב-2021 והשנייה ב-2022.

נתונים ומסלולי שיט גיאוגרפיים

אורכן של האניות יהיה 170 מטרים, במשקל 23,000 טון. תוספת קיבולת משמעותית לחברה במסלולי שיט גיאוגרפיים באנטארקטיקה, באזור הארקטי ויעדים אקזוטיים אחרים, תוך כדי עמידה בסטנדרטים מחמירים (PC6 Polar Class)

standards) לשמירת איכות הסביבה.

כל אנייה תכלול 132 סוויטות מפוארות המצוידות במרפסות ו"בית" עבור כ- 264 אורחים.



סיבורן קרוזס: עגינה בנמלים קטנים ומיוחדים. צילום סיבורן "יוקרתיות אקזוטית"

ריצ'רד מידוואז (Richard Meadows) נשיא חברת סיבורן אמר במעמד החתימה: "רגע פורץ דרך עבור סיבורן ולקוחותיה, שיפגשו רמת עיצוב מהממת ומסעות גיאוגרפיים שונים- 'יוקרתיות אקזוטית'. השילוב של ניסיון עשיר, נוחות מקסימלית, ושירות אישי יורגשו באניות החדשות המבוססות על המוצרים העכשוויים שאנו מציעים לקהל נוסעים אוהבי החיים הטובים".

האניות החדשות ייבנו במיוחד עבור מסעות תגלית ויציעו שירותים המתאימים לאזורים הספציפיים בהם ישהו. לדוגמא: 2 צוללות שנועדו להציג בפני הנוסעים את העולם הקסום במעמקי הים, קיאקים ו-24 סירות זודיאק להובלת הנוסעים לחופים מרתקים.

" זה מדהים לראות את ההתפתחות שלנו במסעות תגלית החל מ-2013 ועד היום, בו אנו פועלים במגוון יעדים בעולם", ציין **רובין וסט (Robin West)** - סגן נשיא לשיט גיאוגרפי בסיבורן. " לפני שנה התחלנו לתכנן את הקונספט עבור הפרק הבא של מסעות תגלית באמצעות האניות הייעודיות שיבנו עבורנו. נשמח לקחת את הנוסעים המכובדים שלנו למקומות הנחשקים ביותר על פני כדור הארץ."



סיבורן קרוזים: אחת מחברות השיט היוקרתיות בעולם. צילום סיבורן צוות האנייה: מדריכי שטח מנוסים, מדענים והיסטוריונים

פרטים נוספים על האניות החדשות ומסלולים ייחשפו במהלך השנה הקרובה וניתן יהיה לבצע הזמנות כבר בתחילת 2019. האנייה הראשונה מתוכננת להפעיל מסלולי שיט גיאוגרפיים באזור הארקטי בקיץ 2021 ובאנטארקטיקה בתקופת החורף.

באניות מסוג זה הצוות מורכב ממדריכי שטח מנוסים, מדענים, היסטוריונים ומפעילי סירות זודיאק מיומנים. צוות האנייה ידאג לאינטראקציה קבועה עם האורחים במטרה להעניק חווית שיט הוליסטית יוקרתית. הרצאות והסברים מעמיקים על כל יעד לאורך המסלול יוענקו ע"י צוות האנייה.

חברת הקרוזים סיבורן ממשיכה לייצג את פסגת הייחודיות והיוקרה בעולם השיט העולמי. סיבורן מציעה אלמנטים מרכזיים באניותיה: כמו סוויטות מרווחות, שרובן עם מרפסות הפונות לים, קולינריה עילית, משקאות מובחרים, שירות אישי ואווירה נינוחה וחברותית. אניות החברה מגיעות ליעדים האקזוטיים בעולם, ביניהם 170 אתרי מורשת עולמית של אונסק"ו ונמלים קטנים ופחות ידועים המאפשרים לגלות עולם בדרך שונה.

<https://www.youtube.com/watch?v=ByvNKJ4yKeo>

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז תלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet